DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ALLIEVI (2005/2006)

GARA

ATLETICO ARCHI

DEL /

/

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 SURACE DOMENICO 5/20/2006 C21.174348
2 FONTANA GIOVANNI 10/17/2006 C21.174349
3 CARACCIOLO EMANUELE 6/10/2006 C21.174350
4 MAISANO MANUEL 6/15/2005 C21.174351
5 MORABITO BRUNO 3/5/2006 C21.174352
6 QUATTRONE GIUSEPPE 10/15/2008 C21.174339
7 ARICO’ ROSARIO 4/3/2007 C21.174340
8 ZINNI LUIGI FRANCESCO 8/31/2007 C21.174341
9 LAL RITISH 10/4/2007 C21.174342
10 MORABITO GIOVANNI 8/2/2007 C21.174343
11 TEGANO GIUSEPPE 10/15/2007 C21.174344
12 MELCHIONNA MICHELE 3/22/2008 C21.174345
13 GANGEMI LUIGI 11/24/2007 C21.174346
14 PIZZIMENTI ALESSANDRO 11/15/2007 C21.174347
15 CARACCIOLO STELLARIO 3/16/2007 C21.182387
16
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18

19

20

DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO
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